
 

1 
 

 

 

 



 

2 
 



 

3 
 

 

  



 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

Satura rādītājs 

 

 

 

  



 

6 
 



 

7 
 

 

 

 



 

8 
 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

9 
 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

10 
 

 

 

 

 

- 

- 

- 



 

11 
 

- 

- 

 

 

 



 

12 
 

 

 

 



 

13 
 

 

 

 



 

14 
 

 

 

 

 

- 

- 

- 



 

15 
 

- 

- 

- 

- 

 

 



 

16 
 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 



 

17 
 

 

 

- 

- 

- 



 

18 
 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 



 

19 
 

 

 

 

 

- 

- 

- 



 

20 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 



 

21 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

- 

http://www.mk.gov.lv/


 

22 
 

- 

- 

- 

- 

 

 

  

http://www.mk.gov.lv/


 

23 
 

 

Kapitāla daļu 
turētājs / nozares 

ministrija

1. Solis

Informācijas 
pieprasīšana 

(AI)

2. Solis

Informācijas 
sagatavošana

3. Solis

Informācijas 
iesniegšana 

(AI)

4. Solis

Informācijas 
apkopošana 

(AI)

5. Solis

Informācijas 
publiskošana 

(AI)

Kapitālsabiedrības 
valde

Auditēts gada pārskats: 
- Apvienotais ieņēmumu pārskats;
- Pārskats par finanšu stāvokli;

- Naudas plūsmas pārskats;
- Konsolidētais pašu kapitāla   

izmaiņu pārskats;
- Piezīmes par gada pārskatu.

- Ceturkšņu darbības dati.

Informācija

3 līdz 4 nedēļu laikā pēc 
auditēta KS gada pārskata 
apstiprināšanas

2 līdz 3 nedēļu laikā pēc 
pārskata ceturkšņa beigām

Izpildes laiks

- Nozares apraksts, nozares 
attīstības tendences un valsts 
dalības izmaiņas pārskata gadā;

- Par nozarē darbojošos uzņēmumu 
pārvaldību un normatīvo aktu 

ietekmi.

Informācija

1 – 2 mēnešus pirms 
informācijas 
apkopošanas, kas 

paredzēta ne vēlāk kā līdz 
konkrētā gada 1. 

septembrim

Izpildes laiks

Forma

Forma

Aizpildīta forma –
vēlākais līdz 1. 
septembrim

Aizpildīta forma –
vēlākais līdz 
1.septembrim

Informācijas uzkrāšana 
vienotā reģistrā / datu 

bāzē

Informācijas uzkrāšana 
vienotā reģistrā / datu 

bāzē

www.mk.gov.lv

Pārskats par Latvijas 
valsts uzņēmumiem (1. 

oktobris) / ceturkšņu 

dati (mēnesis pēc 
ceturkšņa beigām)

Pārskats par Latvijas 
valsts uzņēmumiem (1. 

oktobris) / ceturkšņu 

dati (mēnesis pēc 
ceturkšņa beigām)



 

24 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

25 
 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

26 
 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 



 

27 
 

- 



 

28 
 

  



 

29 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

30 
 

- 



 

31 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 


